Edição nº.3629 - XV - Terça, 19 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003629c119012021 Pág.: 1 de 2

Sumário
PORTARIA 02-2021 SEADP - DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO SABRINA SOUZA MIRANDA E GEOVANE DOS SANTOS SANTANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

PORTARIA 02-2021 SEADP - DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO SABRINA SOUZA MIRANDA E GEOVANE DOS SANTOS SANTANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 02/2021

Designa servidores públ icos para
acompanhar e fiscalizar a execução dos
contratos abaixo elencados, da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento
e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade

da nomeação de fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58,

inciso III, c/c Art. 67 da Lei 8.666/93:

RESOLVE:

Art. 1°: Ficam designados os fiscais de contrato do Poder Executivo Municipal para

os contratos da Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas junto ao CORREIOS,

Contrato 9912410775. Fiscal Titular: Sabrina Souza Miranda, matrícula 25.778;

Geovane dos Santos Santana, matrícula 15.494.

Registre-se, publique e Cumpra-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de

Freitas, 18 de janeiro de 2021.

MARCELO MATOS SILVA

Edição nº.3629 - XV - Terça, 19 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003629c119012021 Pág.: 2 de 2

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

	Section $i